
アステップ

温冷蔵庫（MOCA） CHC-17FECO 2220
4200 アステップ CHC-17FECO

 ¥66,000(税込み)

商品説明

●スイッチ⼀つで「温める」と「冷やす」の切り替
えができます。●容量17Lのスタンダードタイプ。●
おしぼり残量が⼀⽬でわかる窓付き扉。●タブレッ
ト端末の充電に便利なUSBポート付。

商品スペック

●製品サイズ：W450×D355×H360mm
●本体重量：11kg

CHC-17FECO
4905001203145
22-2042-00
00863283
薬機法対象外
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希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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